
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 001/2025

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO

Não houve interposição de recursos.

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

MEDICINA/Cirurgia Geral

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1217 / LUCAS TEIXEIRA DE PONTON 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1227 / VLADIMIR TARCISIO DELFINO DE OLIVEIRA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Cirurgia Plástica

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1224 / LEONARDO FIORILLI ASSUNÇÃO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Endocrinologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1215 / GUILHERME DE PAULA 3.00 0.50 0.60 0.00 4.10

2 1225 / MARIANA BARBATO ZOCAL 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1218 / VICENTE CHRISTIANO NETO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1222 / DURVALINO VIEIRA MACHADO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

3 1229 / LUIS CESAR RODRIGUES 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

4 1230 / BÁRBARA CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Pediatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1220 / JOSE LUIZA BOTTON NUNES 2.00 2.00 0.20 0.00 4.20

MEDICINA/Psiquiatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1219 / NAYARA FERNANDES MORETI 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/ Urologia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1223 / VINÍCIUS EIJI NAKAE 3.00 2.00 0.00 0.00 5.00

Funec - Processo Seletivo 001/2025   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2025

FA: Formação Acadêmica

TP: Tempo de Docência

EP: Experiência Profissional (fora da área docente/acadêmica)

PT: Publicação de Trabalhos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Santa Fé do Sul - SP, 22 de janeiro de 2025.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 001/2025   Pag. 2


